PAGE
2

ДЕМЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от   10.12.2015  г. № 15/2
с.Деменка
О внесении изменений в решение

«О земельном налоге»

               В соответствии с Федеральным законом от 23.11. 2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Деменский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
           1.  Внести в решение Деменского сельского Совета народных депутатов от 02.11.2005г. № 2/2 «О земельном налоге» (в редакции от 31.10.2008 г. № 27/2, 31.03.2009 г. № 31/2, 12.11.2009 г. № 2/4, 16.08.2010 г.№9/2, 14.10.2010 г. № 12/2, 02.05.2012 г. № 6/1, 24.06.2014 № 11/2, 29.07.2014 г. № 12/1,24.11.2014 г. № 3/2) следующие изменения:

              1.1. Подпункт 2.3.6 исключить .
           2.   Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                                      А. В. Величко
Т. А. Усова
56930